
# г 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 2 7 . 0 9 . 2 0 2 2 № 744-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О представлении Брусова В.М. 
к награждению знаком 
отличия Свердловской 
области «За заслуги 
перед Свердловской 
областью» I степени 

В соответствии с пунктом 1 и подпунктом 1 части первой пункта 2 ста-
тьи 7 Областного закона от 19 апреля 1999 года № 5-03 «О наградах, почет-
ных званиях Свердловской области и наградах высших органов государст-
венной власти Свердловской области», Законом Свердловской области от 
23 декабря 2005 года № 123-03 «О знаке отличия Свердловской области 
«За заслуги перед Свердловской областью» и на основании ходатайства кол-
лектива акционерного общества «Научно-производственная корпорация 
«Уралвагонзавод» имени Ф.Э.Дзержинского» Законодательное Собрание 
Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Представить Брусова Владимира Михайловича, заслуженного маши-
ностроителя Российской Федерации, советника исполнительного директора 
по работе с Волчанским механическим заводом акционерного общества «На-
учно-производственная корпорация «Уралвагонзавод» имени Ф.Э.Дзержин-
ского» (город Нижний Тагил), к награждению знаком отличия Свердловской 
области «За заслуги перед Свердловской областью» I степени за особые за-
слуги в сфере социально-экономического развития Свердловской области. 

2. Направить настоящее Постановление и ходатайство коллектива ак-
ционерного общества «Научно-производственная корпорация «Уралвагон-
завод» имени Ф.Э.Дзержинского» о награждении Брусова Владимира Ми-
хайловича знаком отличия Свердловской области «За заслуги перед Сверд-
ловской областью» I степени Гу^ернатору Свердловской области. 

Председатель 
Законодательного Собран 
Свердловской области 

5п-нзб 

ентов 
Л.В.Бабушкина 


